
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

SEXTA-FEIRA – 12 ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 71 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2024: PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR TAYRONE. 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

SEXTA-FEIRA 

12 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 71 

 

 

  

 

Pr®feitlra thmicipa` d. lpiri
Eedo da Bahi.
F!ed,  r>A  OS'],  XM  86.     Cc.ri`rr.  Adri`mist!citrvo
loll.1    8A   a.t600  000

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA -BA
CNPJ  N°  14.042.659/0001-15

]NEXIGIBILIDADE DE LIC]TACAO N° 10/2024-lN

EXTRATO DO CONTRATO

Processo   Administrativo:   10/2024-lN   Contrato   n°   15/2024-lN.      Contratante:
Prefeitura Municipal de lpira -BA. Contratado: THALY PRODuCOES LTDA. Objeto:
Contrataeao de pessoa juridica, a qual possui exclusividade na prestaeao de servigos
de show artistico do cantor Tayrone,  em comemoragao aos festejos de emancipacao
poli'tica do municl'pio de lpifa, nos djas 19 a 20 de abril de 2024. Vig6ncia:  10/04/2024
a 31,'05/2024. Valor: de R$  180.000,00 (Cento e oitenta mil reais).
Dotagao  Or§amentaria:   6rgao:   02.02.00  -  Gabinete   do   Prefeito;   Unidade:   02
Gabinete  do  Prefeito;  Atividade:    4.005  -  Apoio  as  Festividades  Civis,  Culturais  e
Tradicionais;   Elemento:   33.90.39.00   -   Outros   Servigos   de   Terceiros   -   Pessoa
Juri'dica;   Fontes:    1.500.0000   -Recurso   nao   Vinculados   de   lmpostos;    Fontes:
1.701.0000  -Outras Transfefencias de Convenios ou  lnstrumentos  Congeneres  dos
Estados.  Fundamenta9ao legal:  art. 74,  inc.11  da Lei n°  14.133/2021.

lpIRA-BA,  10 DE ABRIL DE 2024.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-04-12T09:08:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




